



Governo do Estado de São Paulo
Polícia Civil do Estado de São Paulo
DEINTER 4-Delegacia Seccional de Polícia de Marília -Sede Sec. Marília

PLANILHA

Nº do Processo: 058.00088859/2024-16

Assunto: Tintas e Material de Pintura - DDM GARÇA/SP



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00212

UG	180121 - DELEG.SECC.POLICIA DE MARILIA										
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO										
Data de Emissão	09/09/2024										
CNPJ/CPF/UG	44327295000180										
Credor	MT OUTLET DAS TINTAS LTDA										
Endereço	RUA QUIRINO DE ANDRADE, 137 -										
Cidade	SAO PAULO	UF	SP	CEP	01049-010						
Origem Material	1										
Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES				
400051	18002	06181180149890000	150010001	33903052	180011	011.026.0438	180205				
No Processo	20240923759		Acordo								
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL		Ref Dispensa	ARTIGO 24, INC. II							
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.		Modalidade	1 - ORDINARIO							
Empenho Orig.			Nº Contrato	2024CT00093	Nº OC						
Valor do Empenho R\$	687,98 (seiscentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos)										
Cronograma											
<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>09</td><td>687,98</td></tr></table>								Mês	Valor	09	687,98
Mês	Valor										
09	687,98										
Sequência	001	Item	00483403-8	Unid. Forn.	00001						
Quantidade	000000010,000	Valor Unitário	5,138	Preço Total	51,38						
Descrição											
ESPATULA PARA PINTURA, DE CELULOIDE, INCOLOR, COM CABO DE CELULOIDE, NO TAMAN HO (73X135)MM											
Sequência	002	Item	00625491-8	Unid. Forn.	00001						
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	37,276	Preço Total	186,38						
Descrição											
DESEMPENADEIRA, FABRICADA EM ACO INOX, ESTRUTURA REFORCADA COM CRAVOS, DO TIP O LISA, COM CABO EM PLASTICO OU MADEIRA, MEDINDO (12 X 30)CM, UTILIZADA PARA GESSO											
Sequência	003	Item	00450926-9	Unid. Forn.	00001						
Quantidade	000000010,000	Valor Unitário	10,277	Preço Total	102,77						
Descrição											
ESPATULA PARA PINTURA, DE AÇO, POLIDO, COM CABO DE MADEIRA, COM ACABAMENTO EN VERNIZADO, NO TAMANHO 80 MM, PODE SER UTILIZADA PARA RASPAGEM DE SUPERFICIES PARA PINTURA											



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00614319-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000025,000	Valor Unitário	4,204	Preço Total	105,10
Descrição					
LIXA PARA CONSTRUCAO CIVIL, DE CARBURETO DE SILICIO, PARA ACABAMENTO (LIXA D' AGUA), GRAO 100, EM FOLHA, MEDINDO 275 X 225 MM, PARA PREPARACAO DE SUPERFICI E METALICA PARA PINTURA, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES					

Sequência	005	Item	00607107-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000010,000	Valor Unitário	7,474	Preço Total	74,74
Descrição					
TRINCHA, TIPO DUPLA, COM LARGURA DE 2.1/2 POLEGADAS (63MM), COMPRIMENTO TOTAL (CABO+CHAPA+CERDAS) DE 230MM, CERDA NA COR PRETA, COMPRIMENTO DE 48MM E ESPE SSURA DE 14MM, CABO DE PLASTICO, CERDA NATURAL, CHAPA DE FIXACAO DAS CERDAS D E ACO ADESIVO EPOXI, PARA APLICAR TINTA OLEO E ESMALTE SINTETICO					

Sequência	006	Item	00602650-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	27,935	Preço Total	167,61
Descrição					
ROLO PARA PINTURA, DE LA DE CARNEIRO, MED. 23CM DE LARGURA, COM ALTURA DE 22M M, SEM CABO NEM SUPORTE					

Total ou Valor a Transportar R\$	687,98
Local de Entrega	AVENIDA SANTO ANTONIO, 1869
Data de Entrega	09/09/2024

WILSON CARLOS FRAZAO
07471706813
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	RAFAEL COCUS DONEDA - 180121
--------------------------	------------------------------

Impresso pelo Siasfísico

2/2



Documento assinado eletronicamente por **Wilson Carlos Frazão, Delegado de Polícia Seccional**, em 09/09/2024, às 12:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0039172500** e o código CRC **EA7A226F**.
